ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND-KTTH
V/v báo cáo kết quả 5 năm thực hiện

Chiến lược ngoại giao văn hóa đến

năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 10 năm 2025

                                                   Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Công văn số 6597/BNG-NVVH-NCTH ngày 29 tháng 9 năm 2025
của Bộ Ngoại giao về việc báo cáo kết quả 5 năm thực hiện Chiến lược Ngoại giao

văn hóa đến năm 2030, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan

tổng hợp báo cáo theo yêu cầu của Bộ Ngoại giao tại Công văn số 6597/BNG-

NVVH-NCTH ngày 29 tháng 9 năm 2025 (gửi kèm Công văn này), trình Ủy ban

nhân dân tỉnh trước ngày 05 tháng 10 năm 2025.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT NT Anh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, T2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Xuân Vĩnh

4454 04